DECLARAÇÃO DE UNIÃO ESTÁVEL

RECONHECER FIRMA DAS TESTEMUNHAS E ANEXAR CÓPIA DO RG E CPF DESTAS.
A assinatura a rogo é usada quando uma pessoa, impossibilitada de assinar um documento, deixa a sua digital e é representado por

uma testemunha, necessitando a presença de mais duas testemunhas.
Deve ser reconhecido firma das testemunhas e anexar cópia do documento de identificação (RG ou CNH).

Reconhecer firma da assinatura

Digital do Declarante

Reconhecer firma da assinatura

Eu, ______________________________________________, portador da Identidade

nº______________, e inscrito(a) no CPF sob o nº _________________ residente à

______________________________________________________________________________,

declaro para os devidos fins, sob responsabilidade Civil e Penal, que desde ______/______/_____

vivia maritalmente com __________________________________________________________

até o dia ________________, quando este(a) faleceu , e com quem tive _____filho (s) de nome(s)

a seguir:_______________________________________________________________________.

Para tanto, declaro ser verdade, o que afirmo, na presença de duas testemunhas.

_____________________________, _________ de _______________ de 20____.

(Local) (Data)

_______________________________________
Assinatura do Declarante
Reconhecer firma da assinatura

Campo destinado somente em caso de Assinatura a Rogo

__________________________________________
Assinado a rogo por Testemunha
Reconhecer firma da assinatura

Testemunha 1

Nome:_______________________________________________________ CPF:____________________

Data de Nasc:____/____/____ Assinatura:___________________________________________________

Testemunha 2

Nome:_______________________________________________________ CPF:____________________

Data de Nasc:____/____/____ Assinatura:___________________________________________________

	,:
	,_1:
	TextField:
	TextField_1:
	viviamaritalmentecom:
	TextField_2:
	TextField_3:
	aseguir:
	TextField_4:
	,_2:
	TextField_5:
	TextField_6:
	Nome:
	CPF:
	Nome_1:
	CPF_1:
	Texto2:
	Texto1:
	Texto3:
	Texto5:
	Texto6:
	Texto7:
	Texto8:
	Texto4:
	Texto9: